ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm  Lucrari de reparație curenta din incinta sediului Ministerul Afacerilor Interne al 

RM mun.Chisnau bd. Ștefan cel Mare 75 pentru suma fara TVA este   3 075 582,79 lei (Trei 

milioane saptezeci si cinci  mii cinci sute optzeci si doi lei, 79 bani) . 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:   615 116,56 lei (Sase sute cinsprezece mii 

una suta saisprezece  lei ,56 bani),  

(suma în litere şi în cifre)                                   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai